

Kartal havlu attı

SPOR

BEŞİKTAŞ, Hüseyin Avni Aker Stadı'nda sadece kadın ve çocukların tribünden izleyebildiği maçta Trabzonspor'a 1-0 yenildi. Bu sonuçla bordo-mavililer, 31 puana yükselirken, Beşiktaş bitime 4 hafta kala Süper Final'e havlu attı.



Beşiktaş, Hüseyin Avni Aker Stadı'nda sadece kadın ve çocukların tribünden izleyebildiği maçta Trabzonspor'a 1-0 yenildi. Bu sonuçla Bordo-Mavililer, 31 puana yükselirken, Beşiktaş bitime 4 hafta kala Süper Final'e havlu attı.

Süper Final Şampiyonluk

Grubu'nda Trabzonspor, Hüseyin Avni Aker Stadı'nda sadece kadın ve çocukların tribünden izleyebildiği maçta Beşiktaş'ı 1-0 yendi. Karşılaşmada tek golü 69. dakikada Halil Altıntop kaydetti.

Bu sonuçla Bordo-Mavililer, 31 puana yükselirken, UEFA Avrupa Ligi'ne katılma yolunda önemli bir

avantaj yakaladı. Bir maçı eksik lider Galatasaray'ın 14 puan gerisinde 28 puanda kalan konuk ekip ise bitime 4 hafta kala matematiksel olarak şampiyonluk yarışına havlu attı. Karadeniz temsilcisi, Cumartesi günü Galatasaray'ı konuk edecek. Siyah-beyazlı takım ise Pazar günü Fenerbahçe ile deplasmanda karşılaşacak.

Yanlış karar kurbanı

SPOR

G.SARAY ve Trabzon maçını ofsait golle yenik kapatan Kartal'da Başkan Orman sessizliğini bozacak. Orman'ın TFF ve MHK'ya sert çıkarak, "Hataların her zaman aleyhimize olması bize farklı şeyler düşündürüyor" dediği belirtiliyor.



Galatasaray'dan sonra Trabzon maçını da ofsait bir golle yenik kapatan Kara Kartal'da Başkan Fikret Orman sessizliğini bozacak. Başkan Fikret Orman'ın TFF ve MHK'ya sert çıkarak, "Hataların her zaman aleyhimize olması bize farklı şeyler

düşündürüyor" dediği belirtiliyor.

Süper Final'de Galatasaray'dan sonra Trabzonspor'a da yenilerek hayal kırıklığı yaratan Beşiktaş'ta ortam gerildi.

İki karşılaşmada iki ofsait golle alınan mağlubiyetler Başkan Fikret Orman'ın da sabrını taşırdı. Henüz galibiyet sevinci yaşayamayan Başkan Fikret Orman'ın hafta içinde bir

basın toplantısı düzenleyerek Türkiye Futbol Federasyonu'nu ve Merkez Hakem Kurulu'nu sert şekilde eleştirmesi bekleniyor. Hedefteki kurumların başında Yıldırım Demirören ve MHK Başkanı Zekeriya Alp gibi Beşiktaşlı yöneticiler bulunuyor. Başkan Fikret Orman yakın çevresine hakemlerden dert yanyıyor.

“Takım ruhumuz yok”

SPOR

BEŞİKTAŞ Teknik Direktörü Tayfur Havutçu Süper Final Şampiyonluk Grubu maçları öncesinde futbolcularına ciddi uyarılarda bulundu. Çalıştırıcı, “Süper Final yasakları” şeklinde nitelendirdiği bir takım kuralları, futbolcularına ilettiler.



Beşiktaş Teknik Direktörü Tayfur Havutçu Süper Final Şampiyonluk Grubu maçları öncesinde futbolcularına ciddi uyarılarda bulundu. Çalıştırıcı, “Süper Final yasakları” şeklinde nitelendirdiği bir takım kuralları, futbolcularına ilettiler.

Altı maçlık periyot sonunda maksimum seviyede puan toplamanın hesaplarını yapan Tayfur Havutçu, Portekizli oyuncular başta olmak üzere hiçbir futbolcusunun menajeriyle konuşarak yeni sezon için transfer görüşmelerinde bulunmamasını istedi.

Oyuncuların kafalarının karışmasını istemeyen genç teknik adam, özel yaşam konusunda da herkesin dikkatini çekti. Zorlu süreçte oyuncuların kişisel sorunlarını değil, maçları düşünmek isteyen Beşiktaş'ın hocası, başarıyı tek hedef olarak gösterdi. Basında polemik yaratacak haberlerin çıkmaması için futbolcularını uyararak Havutçu, takım kapitanlarıyla da ayrı bir toplantı yapacak.

'Hakem hataları bizi buluyor'

SPOR

BEŞİKTAŞ Kaptanı İbrahim Toraman artık bahane bulmadıklarını belirterek, "Hakem hataları hep aleyhimize oluyor ama bunun arkasına saklanamayız. Kalan 4 maçımızı kazanmak ve biraz olsun gönül almak istiyoruz" diye konuştu.



Beşiktaş Kaptanı İbrahim Toraman artık bahane bulmadıklarını belirterek, "Hakem hataları hep aleyhimize oluyor ama bunun arkasına saklanamayız. Kalan dört maçımızı kazanmak ve biraz olsun gönül almak istiyoruz." diye konuştu.

Kaptan İbrahim Toraman yenilgilere

mazeret aramadıklarını belirteip taraftardan özür diledi. Trabzonspor mağlubiyetiyle camiayı bir kez daha üzdüklerini belirten Kaptan İbrahim Toraman, "Hakem hataları hep aleyhimize oluyor nedense. Buna bir anlam veremiyorum. Ama bunun arkasına saklanamayız. Biz kendimize bakmalıyız. Sezon başından beri taraftara ve camiaya hep düzeleceğiz diye söz

verdik ama olmadı. Artık sözün bittiği yerdeyiz. Kalan dört maçımızı kazanmak ve biraz olsun gönül almak istiyoruz. Gelecek sezon bu kötü günleri unutturmak için elimizden geleni de yapacağız. Bundan sonra takım olarak daha dikkatli olmalıyız. Yeniden takım ruhumuzu canlandırırsak bu kez hayal değil gerçek olur" diye konuştu.